
2012년도 추경 1 회 일반회계 민원팀 ~ 민원팀

부서: 민원팀
정책: 민원행정 서비스 구현
단위: 주민 감동 서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원팀 878,464 384,364 494,100

국             73,735 73,735 0

특             12,000 0 12,000

도             35,363 19,363 16,000

군            757,366 291,266 466,100

민원행정 서비스 구현 119,158 117,508 1,650

국             52,720 52,720 0

군             66,438 64,788 1,650

주민 감동 서비스 119,158 117,508 1,650

국             52,720 52,720 0

군             66,438 64,788 1,650

민원서비스 개선 16,850 14,200 2,650

201 일반운영비 8,750 7,100 1,650

01 사무관리비 8,750 7,100 1,650

  ○ 민원전용 핸드폰 급속충전기 구입(군 민원실
     , 강진읍)                 1,650                  0            1,650       825,000원 * 2대

202 여비 2,000 1,000 1,000

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

  ○ 위생민원 인허가 준공 및 현지확인
                1,000                  0            1,000       20,000원 * 2명 * 25일

복합민원 편익사업 2,400 3,400 △1,000

202 여비 2,000 3,000 △1,000

01 국내여비 2,000 3,000 △1,000

  ○ 환경.위생민원 인허가 준공 및 현지확인
                1,000              2,000          △1,000       경정 1,000,000원

토지관리 715,133 233,173 481,960

국             21,015 21,015 0

특             12,000 0 12,000

도             35,363 19,363 16,000

군            646,755 192,795 453,960

개별공시지가 관리 86,201 86,821 △620

지가 조사산정 86,201 86,821 △620

201 일반운영비 44,730 45,350 △620

01 사무관리비 35,980 39,600 △3,620

  ○ 일반수용비(국비재배정)                33,980             37,600          △3,620

    ― 개별공시지가 산정지가 검증 수수료(예산
       절감)                24,380             25,000            △620

    ― 분할.합병필지 산정지가 검증 수수료(201-
       02로 과목변경)                 5,000              8,000          △3,000

         경정 24,380,000원

         경정 5,000,000원

02 공공운영비 8,750 5,750 3,000

  ○ 공공요금 및 제세(국비재배정)                 8,750              5,750            3,000

    ― 개별공시지가 개별통지 우편료(201-01에서
       과목변경)                 8,500              5,500            3,000         경정 8,500,000원
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부서: 민원팀
정책: 토지관리
단위: 새주소사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

새주소사업 추진 92,111 58,971 33,140

국             19,515 19,515 0

특             12,000 0 12,000

도             21,965 5,965 16,000

군             38,631 33,491 5,140

도로명주소사업 74,171 41,031 33,140

국             19,515 19,515 0

특             12,000 0 12,000

도             21,965 5,965 16,000

군             20,691 15,551 5,140

201 일반운영비 4,500 3,500 1,000

국              1,050 1,050 0

도              1,392 392 1,000

군              2,058 2,058 0

01 사무관리비 4,500 3,500 1,000

  ○ 일반수용비                 4,500              3,500            1,000

    ― 도로명주소 홍보물 제작
                4,500              3,500            1,000         경정 4,500,000원

국              1,050 1,050 0

도              1,392 392 1,000

군              2,058 2,058 0

202 여비 2,500 1,500 1,000

국                450 450 0

도              1,168 168 1,000

군                882 882 0

01 국내여비 2,500 1,500 1,000

  ○ 도로명 주소 홍보                 2,500              1,500            1,000  경정 2,500,000원

국                450 450 0

도              1,168 168 1,000

군                882 882 0

401 시설비및부대비 31,140 0 31,140

특             12,000 0 12,000

도             14,000 0 14,000

군              5,140 0 5,140

01 시설비 31,140 0 31,140

  ○ 도로명판교체 및 안내시설 설치
               31,140                  0           31,140       31,140,000원

특             12,000 0 12,000

도             14,000 0 14,000

군              5,140 0 5,140

지적관리 78,821 79,381 △560

국              1,500 1,500 0

도             13,398 13,398 0

군             63,923 64,483 △560

지적정보화 및 전산관리 23,740 24,300 △560

201 일반운영비 14,540 15,100 △560

01 사무관리비 5,040 5,600 △560
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부서: 민원팀
정책: 토지관리
단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 일반수용비                 4,740              5,300            △560

    ― KLIS 토지민원증명 칼라프린터 토너 구입(
       예산절감)                 2,440              3,000            △560         경정 2,440,000

공간정보 450,000 0 450,000

공간정보관리 450,000 0 450,000

207 연구개발비 450,000 0 450,000

02 전산개발비 450,000 0 450,000

  ○ 국가공간정보통합체계 인프라 구축               450,000                  0          450,000

    ― H/W               200,000                  0          200,000

    ― S/W               250,000                  0          250,000

  200,000,000원 * 1식

  250,000,000원 * 1식

행정운영경비(민원팀) 44,173 33,683 10,490

기본경비(민원팀) 44,173 33,683 10,490

기본경비(민원) 31,821 33,683 △1,862

201 일반운영비 20,598 21,213 △615

01 사무관리비 20,598 21,213 △615

  ○ 일반수용비                11,688             12,303            △615

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)
               11,688             12,303            △615         경정 11,688,000

202 여비 11,223 12,470 △1,247

01 국내여비 11,223 12,470 △1,247

  ○ 부서운영 총액계상(예산절감)
               11,223             12,470          △1,247       경정 11,223,000

기본경비(건축) 4,416 0 4,416

201 일반운영비 2,016 0 2,016

01 사무관리비 2,016 0 2,016

  ○ 급 량 비                 2,016                  0            2,016

    ― 부서운영 총액계상                 2,016                  0            2,016  2,016,000원

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○ 부서운영 총액계상                 2,400                  0            2,400  2,400,000원

기본경비(지적) 4,520 0 4,520

201 일반운영비 2,020 0 2,020

01 사무관리비 2,020 0 2,020

  ○ 급 량 비                 2,020                  0            2,020

    ― 부서운영 총액계상                 2,020                  0            2,020  2,020,000원

202 여비 2,500 0 2,500

01 국내여비 2,500 0 2,500

  ○ 부서운영 총액계상                 2,500                  0            2,500  2,500,000원

기본경비(토지관리) 3,416 0 3,416

- 3 -



부서: 민원팀
정책: 행정운영경비(민원팀)
단위: 기본경비(민원팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,516 0 1,516

01 사무관리비 1,516 0 1,516

  ○ 급 량 비                 1,516                  0            1,516

    ― 부서운영 총액계상                 1,516                  0            1,516  1,516,000원

202 여비 1,900 0 1,900

01 국내여비 1,900 0 1,900

  ○ 부서운영 총액계상                 1,900                  0            1,900  1,900,000원
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